θα  μπορούσαν να χρησιμοποιηθούν περαιτέρω, εκτάκτως και ανάλογα με τις ανάγκες του Πυροσβεστικού 
Σώματος οπουδήποτε εντός της επικράτειας της Περιφέρειας Αττικής για την κατάσβεση πυρκαγιών, όπως 
αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των διακοσίων 
πενήντα χιλιάδων ευρώ (250.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον 
ΚΑΕ 5152 του προϋπολογισμού 2025. 

Τα υδροφόρα οχήματα που αιτήθηκε η Πυροσβεστική Υπηρεσία για τις ανάγκες του συμβάντος της 
πυρκαγιάς, συντονίστηκαν από την ίδια και επιχείρησαν υπό τις οδηγίες της .

[...]

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής  ύψους  εκατόν δεκαοκτώ χιλιάδων εξακοσίων δεκαοκτώ ευρώ και 
σαράντα λεπτών (118.618,40€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,  για τη διάθεση υδροφόρων 
οχημάτων στο Πυροσβεστικό Σώμα για την αντιμετώπιση δασικής πυρκαγιάς στις περιοχές Δροσοπηγής και 
Κρυονερίου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής στις 26-07-2025. 

Συγκεκριμένα προς συνδρομή της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας,  απασχολήθηκαν οι εργολήπτες: 

D.THIVAIOU TRANSCO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.: Ένα (1) υδροφόρο όχημα με το απαραίτητο προσωπικό 
του για εκατόν δεκαεννέα (119) ώρες εργασίας συνολικά από τις 26-07-2025 έως και τις 31-07-2025  για την 
αντιμετώπιση δασικής πυρκαγιάς στις περιοχές Δροσοπηγής και Κρυονερίου της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής   με συνολική δαπάνη ποσού 9.520,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 11.804,80€ .      

ΚΑΡΒΕΛΟΥΤΣΟΣ Ε.Π.Ε.: Δύο (2) υδροφόρα οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό τους για διακόσιες 
εβδομήντα πέντε (275) ώρες εργασίας, συνολικά από 26-07-2025 μέχρι και 01-08-2025 για την 
αντιμετώπιση δασικής πυρκαγιάς στις περιοχές Δροσοπηγής και Κρυονερίου της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής   με συνολική δαπάνη ποσού 22.000,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 27.280,00€. 

ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε.: Ένα (1) υδροφόρο όχημα με το απαραίτητο προσωπικό του για  εκατόν δεκαοκτώ 
(118) ώρες εργασίας συνολικά από 26-07-2025 μέχρι και 31-07-2025 και ειδικότερα σαράντα τέσσερις (44) 
ώρες εργασίας από 26-07-2025 μέχρι 28-07-2025 για την αντιμετώπιση δασικής πυρκαγιάς στις περιοχές 
Δροσοπηγής και Κρυονερίου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και εβδομήντα τέσσερις (74)

[...]

ώρες εργασίας από 28-07-2025 μέχρι 31-07-2025  στην Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου για συνδρομή στην 
αντιμετώπιση της πυρκαγιάς με συνολική δαπάνη ποσού 7.080,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 8.779,20€. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Π. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.: Ένα (1) υδροφόρο όχημα με το απαραίτητο προσωπικό του για  εκατόν  
δεκαεννέα (119) ώρες εργασίας συνολικά από 26-07-2025 μέχρι και 31-07-2025, ειδικότερα εβδομήντα (70) 
ώρες εργασίας από 26-07-2025 μέχρι 29-07-2025 για την αντιμετώπιση δασικής πυρκαγιάς στις περιοχές 
Δροσοπηγής, Κρυονερίου της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και σαράντα εννέα (49) ώρες